
#cltrna Název projektu:
!SPROFOND:
Číslo projektu:

,,Měnírna Fibichova"
5713750005
c2.04.1.40t0.0t0.0t 18 056/0000402

EvRopsxÁ urute
Evtopské sEukturální a intrestiční fondy
Operačni prcgmm Dopratla infrastruktury '

1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

č. o bjed nate Ie DPMO/2O 21 17 0lo2'|, č. Zhotovitele 0051202',l lo
uzavřená podle s 2586 a násl' zákona č.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Realizace projektu Měnírna Fibichova je spolufinancována Evropskou unií - Fondem soudržnosti
v rámci operaěního programu Doprava.

Článek l.
Smluvní strany

Dopravní podnik města olomouce' a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 00 olomouc
lČ. 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
číslo účtu: 2006-200381 1 l07 10

zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
jednající: lng. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva
(dále rovnéž jen objednatel)

I

OHLA Žs, a.s'
Tuřanka 1554t115b, Slatina,627 oo Brno, Česká republika
!Č: 463 42796
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vloŽka 695
adresa datové schránky: xbicgdt
jednající: Roman Dostálek, ředitel divize - Divize T - Technologie
Adresa pro doručování písemností: OHLA Žs, a.s., divize Technologie, Světlá 5,

614 00 Brno
- Vedoucí tÝmu pro proiektové práce - osoba odpovědná za provádění díla, která má
autorizaci dle záko poŽadované technické kvalifikace:
lng. PetrTill,   
- Stavbvvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č.
360/1992 Sb. dle poŽadované technick lifikace:
lng' Milan Smutný' tel:     
- Vedoucí prací na silnoproudé technologie _ osoba odpovědná za provádění díla, která má
autorizacidle zákona č. 360/1992 Sb. dle poŽadované technické kvalifikace:
Stanislav Šůstek, tel.:      

2



#sltrna

2.1

4.1

3.1

3.2

Názevprojektu:,,MěnírnaFibichova"
ISPROFOND: 5713750005
čísloprojektu: cz.o4.1.4oto.o/o.o/18-056/0000402

_ Revizní a zkušební technik - osoba s odbornou zpŮsobilosti k provádění revizí, prohlídek
a zkoušek dle poŽadované technické kvalifikace:
Radek Procházka, tel.:      

(dále rovněž jen Zhotovitel)

clánek lI.
Předmět dodatku

Smluvní strany se z důvodu schváleníZměnového listu čÍslo 3 (dále jenZL Č' 3) dohodly na změně
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejÍcích níŽe uvedených Úpravách nákladů Zhotovitele. A to
navýŠení ceny díla o 1 056 496'10 KÓ bez DPH (výše DPH 221864'18 Kč, celkem o 1278 360,28
Kč). Vsouladu stímto dochází ke zrušení odst.4.1. Smlouvy o dílo a jeho nahrazení následujícím
textem:

Cena dÍla

Cena díla, jehoŽ předmět a rozsah jsou vymezeny v článku ll. této smlouvy, se sjednává dohodou
smluvních stran ve smyslu ustanovení $ 2 a následujících zákona č. 526n990 Sb., o cenách'
ve zněnÍ pozdějŠích předpisŮ jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činÍ bez daně z přidané hodnoty

50 254 780,00 Kč
4'1.2. Daň z přidané hodnoty se sazbou 21 % činí částku

10 553 503'80 Kč
4.1.3' Celková cena dÍla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

60 808 283,80 Kč

Glánek lll.
Závéreč,ná ustanovení

ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1, Č' 2 a č,. 3 nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se

neměnía zůstávajív platnosti beze změn.

Tento Dodatek č' 4 je vyhotoven ve 3 stejnopisech včetně vŠech jejich příloh, z nichŽ2 obdrŽí

Objednatel a'1 Zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku ě. 4 jsou tyto přílohy:

Příloha číslo 1 _ Změnový list číslo 3

-2-

3.3.



#rltrna Název projektu:
ISPROFOND:
Čísto projektu:

,,Měnírna Fibichova"
57í3750005
c2.04.1 .40 t0.0/0.0/1 8 056/0000402

119 -01-2s22V Olomoucidne

lng. Jaroslav Michalík
předseda představenstva

Dopravní podnik města olomouce, a.s
za Objednatele

rek, MBA, LL.M
člen představenstva

Dopravní podnik města olomouce, a.s
za Objednatele

V Brně dne

man ek

ředitel -D T - Technologie

Žs, a.s.

za Zhotovitele

/rf ,laz



'ťi!iiÍi!i!!

i -' I
{

p




